Протокол
заседания общественной муниципальной комиссии по вопросу утверждения внесения изменений в  муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»

Место проведения: здание администрации городского округа Домодедово
Адрес: 30-летия Победы пл., 1, Домодедово, Московская обл.
Дата и время: 11.02.2021г., 12:00
Присутствовали:

Председатель комиссии

	Колобов  И.В.

Заместитель председателя комиссии
Калямина Т.Н.
	Заместитель главы Администрации

Начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства
Администрации

	Секретарь комиссии
Кожемякова А.Ю.

Главный инспектор отдела благоустройства Управления жилищно-коммунального хозяйства

	Члены комиссии

	Гамуза С.Г.
	Заместитель начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации

	Трифонов В.В.
	Начальник Управления строительства и городской инфраструктуры

	Евсеева И.М.
	Председатель комитета по территориальному управлению

	Ключникова Л.В.
	Заместитель председателя комитета – начальник территориального отдела мкр. Центральный г. Домодедово Комитета по территориальному управлению.

	Чистякова С.А.
	Заместитель председателя комитета – начальник территориального отдела мкр. Северный г. Домодедово Комитета по территориальному управлению.

	Негорожин Д.С.
	Заместитель председателя комитета – начальник территориального отдела мкр. Западный г. Домодедово Комитета по территориальному управлению.

	Алдонина В.А.
	Заместитель председателя комитета – начальник территориального отдела мкр. Южный г. Домодедово Комитета по территориальному управлению.

	Щелокова О.В.
	Заместитель начальника территориального отдела мкр. Авиационный и Востряково г. Домодедово Комитета по территориальному управлению.

	Абрамова Е.Б.
	Заместитель начальника территориального отдела Никитского административного округа г.о. Домодедово Комитета по территориальному управлению.

	Миронов А.И.
	Заместитель председателя комитета – начальник территориального отдела Колычевского и Ямского административных округов г.о. Домодедово Комитета по территориальному управлению.

	Филина Н.А.
	Заместитель председателя комитета – начальник территориального отдела мкр. Белые Столбы и мкр. Барыбино г.о. Домодедово Комитета по территориальному управлению.

	 Колиденкова Е.Н.
	Заместитель председателя комитета – начальник территориального отдела Лобановского и Краснопутьского административных округов г.о. Домодедово Комитета по территориальному управлению.

	  Голенко А.М.
	Заместитель председателя комитета – начальник территориального отдела Повадинского и Растуновского административных округов г.о. Домодедово Комитета по территориальному управлению.

	  Сысоева Н.В.
	Заместитель начальника территориального отдела Колычевского и Ямского административных округов г.о. Домодедово Комитета по территориальному управлению.

	  Сударев О.Н.
	Директор МБУ «Комбинат благоустройства»

	  Семенкова Е.Ю.

  Ширнин М.Ю.
	Главный инспектор отдела благоустройства Управления жилищно-коммунального хозяйства

Главный инспектор отдела благоустройства Управления жилищно-коммунального хозяйства

Повестка дня:
	Итоги проведения общественного обсуждения проекта внесения изменений в  муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды» (далее -  проект внесения изменений в муниципальную программу).

Выступил:
              По данному вопросу доложила Сидоренко Е.М. - Начальник отдела благоустройства.
[bookmark: _GoBack]В период с 12.01.2021 по 10.02.2021 года проходило общественное обсуждение проекта внесения изменений в муниципальную программу. В течение срока проведения общественного обсуждения проект внесения изменений в муниципальную программу, замечаний и предложений в администрацию городского округа Домодедово не поступало.
Решили:
Утвердить проект внесения изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды».

Председатель комиссии						            И.В. Колобов

Секретарь комиссии                                                                                              Кожемякова А.Ю.